I Et **sc̄p̄** amos **pphe**
dic̄ dō **Ecce** dies ue-
niūt; ⁊ p̄phēdet arator
messorē; ⁊ calcator uue-
mittentē semē. Et stillabūt
mōtes dulcedinē; ⁊ oēs col-
les culti erūt. Et rūtā cap-
nuitatē ppli mei isrl; ⁊ edi-
ficabūt ciuitates desertas; ⁊
habitabūt ī eis. Et plātabūt
vineas; ⁊ bibēt vinū eaz.
Et faciēt ortos; ⁊ comedēt
fruct' eoz. Et plātabo eos
sē hūmū suā; ⁊ n̄ euellā
eos ult' de trā sua qm̄ dedi-
eis. **Dic̄ dō** op̄s. **Bea**
ta gens cui' ē dñs d̄s eoz
ppls que elegit dō ī h̄editatē
sibi. **Verbo** dō celi finati sūt
⁊ spū oris ei' oīs v̄t' eoz.

Pra q̄s oīo. **Dñs** uo.
dñe familie suppli-
cāns; ut dū acb' corp'alibz
se abstinet; auicys mēte
ieiunet; **P. sc̄o lib' esdr̄e.**
⁊ diebz ill'. **Cogregat' ē**

oīs ppls q̄i v̄t' un' ad pla-
teā q̄ ē ante portā aq̄e; et
dixerūt esdre scribe ut affer-
ret librū legis moyli qm̄ p̄-
cepit dñs isrl;. Attulit ḡ es-
dras sac̄dos legē corā mlti-
tudine uiroz ac mulier' cūc-
tis q̄ poterāt ītelligē; ī p̄ma
die mensis septimi. Et legit
ī ea apte ī platea q̄ ē an' por-
tā aq̄ū. a mane usq̄ ad me-
diā diē; ī spū uiroz ac muli-
erū ⁊ sapiētiū. Et aures
oīs ppli; erāt erecte ad librū.
Stetit aut' esdras scribe sē ḡ
dū lignēū q̄ fecit ad loquē-
dū; ⁊ steterūt ius eū. Et ap-
uit esdras librū corā oī pplō;
⁊ b̄ndixit dño dō magno. Et
r̄ndit oīs ppls am̄. eleuās
man' suas. Et ī curuati sūt
⁊ adorauerūt dñm; p̄m ī trāz.
Porro leuiter silentiū facie-
bāt ī pplō; ⁊ audiebāt legem.
Ppls aut' stabat ī ḡdu suo.
Et legērūt ī librō legis d̄i. di-

sicut & apte; ad intelligendum.
 Die autem nermas & eldras
 sacdos & scriba & leuite; impi-
 tates vniuerso populo. Dies sancti-
 cat' e' dno do' vno; nolite lugere
 & nolite flere. Et dixit eis.
 Ite comedite pingua & bibite
 mullu; & mittite ptes eis q'
 u' parauerit sibi. q' scs dies
 dnm e' & nolite constari. Gau-
 diu' etem dnm e'. fortitudo nra.
Quis sic do' ds nre q' i' al-
 tis h'itat h'ilia respicit i' celo
 & i' tra. **S**uscatas atra i' op'e
 & destertore eriges paup'e.
Nillo te; **R**e lucam.
 spondes un' de turba; dixit
 ad ihm. Magist' attuli fili-
 u' meu' ad te; habente spm
 muti. **Q**ubcuq; eu' apphe-
 derit allidit eu'; & spumat &
 stridet dentib; & arelat. Et dixit
 discipul' eius ut eiceret eu'; &
 no' p'uerit. **R**espondes eis; dicit.
 Genacio i' credula; quidm
 ap' nos ero q'dm uos pa-

ar; Afferte illu' ad me. Et
 attulerunt eu'. Et cu' uidisset il-
 lu'; statim sps turbauit eu' &
 elis; i' tra uoluitabat spumans.
 Et interrogauit p'eu' ei'. **Q**u-
 tu' tempis e' ex q' hoc ei' acci-
 dit. **A**t ille ait. **A**bi fancia.
 Et frequit' eu' & i' igne & i' aq'
 misit; ut eu' p'det. **S**i q'd
 potes adiuua nos; miseret'
 nri. **I**hs au' ait illi. **S**i po-
 tes crede; oia possibilia sunt
 credenti. Et continuo exclamans
 p' p'iu; cu' lacrimis aiebat.
 Credo d'ne; adiuua i' credu-
 litate mea. Et cu' uidet ihs
 querente' turba; conuincit'
 e' spm i' mundo dices illi. **S**ur-
 de & mute sps; ego t' p'apio.
 eri ab eo. & ampl' n' i' troc-
 as i' eu'. Et clamans & multu'
 discerpens eu'; erijt ab eo. Et
 fact' est sic mortu'; ita ut
 multi dicerent q' mortu' e'. **I**hs
 au' tenes manu' ei'; eleuaui
 eu'. Et cu' i' troisset i' domu'.

discipuli eius secreto interrogabant eum. Quare nos non potuimus eum? Et dicit illis: Hoc genus in nullo potest credere, nisi in oratione et ieiunio. **Officiu**

Meditabar in mandatis tuis que dilexi valde et levabo manus meas ad mandata tua que dilexi.

Hec hostia. **Sec.** et dicit dominus quod emundet nostra delicta, et ad sacrificium celebrandum subditore et corpora membra sacrificet. **P. co.**

Qomedite pingua et bibite mulsum et mittite presertim eis que non parauerunt sibi scilicet enim dies domini est nolite restari gaudium eternum deus est for

Su **p. co.** natus nostra membra domine dona celestia supplicat deprecamur: ut que sedula seruitute donante te geramus: dignis sensibus tuo munere capiamur. **P. fia.**

M **Et vi. officiu** tur cor quatenus dominus quatenus dominum

et confirmatum quatenus faciat eius seipsum. **Confitemini** domino et invocate nomen eius annunciate in gentes opera

Pra quod opus **o. o.** eius **G.** deus: ut observaciones sacras annua devocione recolentes: et corpe tibi placeamur et

Hermete. **P. co. Osee p. h.** et dicit dominus deus. Converte

israhel ad dominum deum tuum: qui corruisti in iniquitate tua. Tollite

nobiscum iura: et rituum ad dominum. et dicit ei. Summe autem iniquitate et accipe bonum: et redde

mihi vitulos labiorum meorum. **Al** si non salvabit nos. si equum non ascendemus: non dicemus nisi deum

nostrum opera manuum nostrarum: quod eius quod in te est miserere populo. **S**anabis stridores eorum. et diliga eos spontanea. quod autem est

furore meo ab eis. **Et** quod quod vos: israhel gummabit quod lybiu. **Et**

erumpet radix eius ut lybanum: ibunt ramus eius. **Et** erit quod oliua gloria eius: et odor eius ut ly

bam. Coituent sedentes in
ubra ei: unuet tritico, et g
minabunt qm vmea. Memo
riale ei: sic vinu lybam.
Ego exaudia et dirigam eu e
go: ut abiecti iuente. Feme
fructu tu iuet e. Es sapiens
et intelliget ista intelliges et sa
et her: Na recte vie dunt
uisti ambulabunt meis. **R.**

Quoniam dicit aliquantulum et dep
care se suos tuos. **D**ne re
fugiu frs es nobi agendam
et pgeme. **S**cdm lucam.

In illo te: **R**ogabat ihu
qda phariseus: ut mandu
caret cu illo. Et ingressus do
mu pharisei: discubuit. Et
ecce mulier q erat i ciuitate
peccate. ut agnouit qd am
buss: i domo pharisei: attu
lit alabastru ungenti. et stas
retro secus pedes ei lacrimis
cepit rigare pedes ei. et ca
pilli capiti sui tangebant. Et os
culabat pedes ei: et ungeto

ungeto. **V**ides au phise
q uocauit eu: ait i tra se di
ces. **H**ic si eet phisa: sciret
utiqz q et quis e mulier q tan
git eu. qz peccate e. **E**t ku
des ihs: dixit ad illu. **S**ymon:
habes t aliqd dice. **A**t ille
ait. **M**agist dic. **D**uo de
bitores erat quida feneratori.
Du debebat denarios qu
gentos: et ali quingenta. **N**o
habebat illis unde redderet:
donauit utiqz. **E**s g eu pl
diligit. **R**espondens symon:
dixit. **E**lio: qz is cui plus do
nauit. **A**t ille dixit ei. **R**ecte
iudicasti. **E**t rursus ad muliere:
dixit symon. **V**ides hac mu
liere: **I**ntu i domu tua: a
q pedibus meis n dedisti.
Hec au lacrimis rigauit pe
des meos: et capilli sui t
lit. **O**sculu m n dedisti: her
au eq i trauit n cessauit
osculari pedes meos. **O**leo
cap meum no unxisti: her au

ungeto unę pedes meos.
Propter quod dico tibi. Remittuntur
ei peccata multa: quoniam dilectus noster
tuus. Cui autem minus dimittit;
minus diligit. Dies autem ad il-
lam. Remittuntur tibi peccata. Et ce-
perunt quod similiter accubebat: di-
ce in terra se. Quis est hic qui etiam
peccata dimittit? Dies autem ad
mulierem. Fides tua te salvam
fecit vade in pace. *off.* **B**e-
nedic anima mea domino et noli ob-
livisci omnes retributiones eius et
renouabitur sicut aquila iuuenet.

Acepta est lit. *S.* tua.
Domine quoniam nostra ieiunia
quae et expiatio nos tua gratia di-
gnos efficiat. et ad septuaginta
permissa producat. *P. co.* **A**u-
fer a me obprobrium et strepitum quod
mandata tua exequi domine et
testimonia tua meditatio mea.

Quis omnipotens. *post co.* e.
dominus. ut de preceptis
manibus gratias exhiberes et
beneficia propterea sumamus. *P.*

In Sabbo officium
te adorem dominum et
padam autem dominum
plorem autem eum qui fecit nos quia
ipse est dominus deus noster. **V**enite exulte-
mus domino iubilemus deo salutari
nostro. *Gla.* **Quae orationes sequen-**
tes sunt. Dominus vobiscum. dicat. S.
dicat. Oremus. O.
Omnipotens semper deus. qui per
obtinencia salutarem et corporibus
medicis et mentibus; maiesta-
tem tuam supplices exoramus; ut
per ieiunium deprecatione pla-
cat; et presentia nobis obsidia per-
tras et futa; *P. Acto libi leui*
et diebus illis. Locutus est dominus tuus.
ad moysen dicens. Decimo die
mensis huius septimum. dies expia-
tionis erit celebratus; et vocabitur
sacrosanctus. Affligetisque animas vestras in
eo; et offeretis holocaustum deo.
Omne opus vestrum facietis in tempore diei
huius; quia dies propitiacionis est; ut
propicietur vobis dominus deus noster. **Dis**
anima quae afflictata non fuit die hoc;

prohibet de populis suis. Et qui opus
quippiam fecerit; delebit eam de populo
suo. Nichil ergo operis facietis
in eo. Legittimum septimum erit
uobis; in iudicis generationibus et hi-
tationibus uestris. Sabbatum re-
quiescentis est; affligentis quoque animas
uestras. Die nono mensis. a uel-
perre usque ad uespertium celebrabi-
tis sabbata uestra. **Die domini operis R.**

Propitia esto domine peccatis nostris
nequid dicat gentes ubi est deus eorum.

Adiuua nos deus salutaris
nostrus et propter honorem uocis tue domine

Da nobis. **O.** liba nos.
quos operis deus; ut ieu-
natio tua gratia faciemus; et absti-
nendum cunctis efficiamus hostibus
foriores: **Placo libi leuitici.**

In diebus illis. Locutus est dominus ad
moysen dicens. Aquintideno die
mensis septimum. quando congregaueritis
omnes fructus terre uestrae; celebrabi-
tis festas domini septem diebus. Die pri-
mo et die octauo erit sabbatum;
id est requies. Summentis quoque uobis die

primo fructus arboris pulchri-
me. spatulasque palmarum et ra-
mos ligi deulaz frondium. et sa-
lices de torrente; et letabuntur co-
ra domino deo uestro; celebrabitisque
sollemnitate eius septem diebus pro
annu. Legittimum septimum erit
in generationibus uestris. Mense sep-
timo festa celebrabitis; et habitabitis
in tabernaculo septem diebus.
Ois qui de genere est israel; manebit
in tabernaculo; ut discat postu-
mum. quod in tabernaculo habitare fe-
cerunt filios israel; cum educerent eos
de terra egypti. ego deus deus uestrus.

Protector noster aspice deus et
respice seruos tuos. **U.** Domine
deus uirtutum exaudi preces tuorum

Tue quos domine. **O.** tuorum.
familiam tuam; ut sa-
lutas eterne remedia. que te aspi-
rate requirunt; te largiente esse
quam. **P. lco michae prophete.**

Domine deus noster pascere populum
tuum in uirga tua grege
hereditatis tue; hi factes solos

in salu meo dies antiquos. Vi-
debunt gentes; et confundentur super
omni fortitudinem suam. **Am** quod
deus similis tui: qui auferis iniquita-
tem et trasus partem hereditatis
tue. **Non** in mittet ultimum finem
suum; quoniam uolens misericordiam est. **Reu-**
tetur et miserebitur tui. **Deponet**
iniquitates nostras; et proiciet in pro-
fundum maris omnia peccata uestra.
Dabit ueritatem iacob, misericordiam
abrahamae, quam iurasti patribus uestris
a diebus antiquis; dicit dominus deus noster.

Dirigat oratio mea sicut in
conspectu in spiritu tuo domine. **U**elua-
no manuum mearum sacrificium ue-

Dicit quod. **O**ratione. Spiritum.
domine sic nos ab epulis
abstine carnalibus; ut au-
gustinus in uentibus parit ieiune-
m. **Plato Zacharie propheta**

In diebus illis. **Scilicet** est uerbum domini
ad me dicens. **Hec** dicit dominus
creatorum. **Sic** cogitavi ut af-
fugerem uos cum ad iracundiam
uocasset me patres uestris.

non sum misertus: sic quis cogita-
ui in diebus illis, ut benefacere
religioni et domui iuda. **Molite**
time. **Hec** sunt ergo uerba quae facie-
tis. **Loquimini** ueritatem unusquisque
in proximo suo. **Veritatem** et iudici-
um pangs iudicate in portis uestris;
et unusquisque malum et amicum su-
um ne cogitatis in cordibus uestris;
et iuramentum medae ne dili-
gatis. **Quia** enim haec sunt quae odi-
dit dominus. **Et** scilicet est uerbum domini
ad me dicens. **Hec** dicit dominus crea-
torum. **Ieiunium** quartum et ieiunium
quintum, et ieiunium septimum, et ieiunium
decimum erit domui iuda
gaudium et leticia; et in sollemp-
nitates preclaras. **Veritatem** tan-
tum et pacem diligite. **Dicit** dominus
omnipotens. **Conuite** domine ali-
quantulum et de peccare se suos tuos.
U domine refugium factus es nobis a
geniacione et prope me. **Oratio**
Ut nos domine tribus sol-
lempne est de factis ieiunium
uestris: sic nobis quod in indulgentie pra-

subsidium. **P. Ico daniel prophie.**
In diebus illis. Angelus domini descendit cum azaria et sociis eius in fornacem: et excussit flamma ignis de fornace: et fecit medium fornacis quasi ventum rois flantem. Flamma autem diffusa est sicut fornacem cubitis quadraginta novem: et incidit quasi reptat iuxta fornacem de chaldeis ministros regis qui eam incendebant. Illos autem omnino non tenuit ignis neque contulit: nisi quicquam molestie intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudabant et glorificabant et benedicebant dominum in fornace dicentes

Benedictus es domine. **ymmi** domine patrum nostrorum. Et laudabilis et gloriosus in secula. **E**t benedictum nomen glorie tue quod est sanctum. Et laudabile et gloriosum in secula. **B**enedictus es in templo sancto glorie tue. Et laudabilis. **B**enedictus es sicut tempus sanctum regni tui. Et laudabilis. **B**enedictus es sicut scriptum divinitatis tue. Et laudabilis. **B**u-

dictus es qui ambulas sicut penas veterum. Et laus. **B**enedictus es qui sedes sicut cherubi in tuis abyssos. Et laus. **B**enedicant te omnes angeli et sancti tui. Laudabile et gloriosum in secula. **B**enedicant te caeli et terra mare et omnia quae in eis sunt. Laudabile et gloria patri et filio et spiritui sancto. Laudabilis et gloriosus in secula. **S**ic erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen. Et laus et honor potestas et imperium. **B**enedictus es domine deus patrum nostrorum. Et laudabilis et gloriosus in secula. **D**ns no. **Orem.** **oro**

Dominus qui tribus patris miti gasti flamma ignis: concede propitius ut nos famulos tuos non ceurat flamma vitio **H**ru: **P. id heb: eos.** res. Tabernaculum sanctum est primum. in quo erant candelabrum et mensa et propositio pavum: quod dicitur sancta. Post velamentum autem secundum tabernaculum quod dicitur sancta sanctorum: aureum huius thi-

ribulū. ⁊ archā testamēti
arcūctā ex om̄ parte au-
ro. i q̄ urna aurea hūis
māna. ⁊ v̄ga aaron q̄ s̄u
duerat. ⁊ tabule testamēti.
s̄ q̄ erāt cherubi gl̄ie obū-
brācia p̄ncatorū. de q̄bz
n̄ ē mod̄ dicēdū p̄ singu-
la. **H**is v̄o ita comp̄siū:
i p̄ore quidē tabnaclo s̄e
p̄ i troibāt sac̄dotes sac̄i-
noy officia s̄sumātes. In
sc̄o aū. semel i anno sol̄
p̄nter. n̄ s̄ū sanguē quē
offerret p̄sua ⁊ p̄pli igno-
rācia: hoc significante sp̄ū
sc̄o. n̄dū p̄alata ē sc̄oꝝ
viā. ad huc p̄re tabnacu-
lo habēte statū. Que pa-
bola ē t̄p̄is i stat̄is: ius
q̄m mun̄ia ⁊ hostie offerū-
tur. q̄ n̄ possūt ius cōsc̄iaꝝ
p̄fectū fac̄e seruientē. solū
mod̄ i abis ⁊ p̄tibz. ⁊ van-
is baptismatibz. ⁊ iusticijs
carnis usqz ad t̄p̄ cor̄p̄-